
31982D0461

19.7.1982.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 210/10

PADOMES LĒMUMS
(1982. gada 24. jūnijs),

ar ko noslēdz Konvenciju par migrējošo savvaļas dzīvnieku sugu aizsardzību

(82/461/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, jo
īpaši tā 235. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (2),

tā kā Eiropas Kopienas rīcības programma vides jomā tika pie-
ņemta ar 1973. gada 22. novembra Deklarāciju (3), un papildināta
ar 1977. gada 17. maija rezolūciju (4); tā kā vides politikas mērķis
Kopienā, kā definēts šajos tiesību aktos, ir uzlabot dzīves kvalitāti
un aizsargāt vidi;

tā kā Padome ir pieņēmusi Direktīvu 79/409/EEK par savvaļas
putnu aizsardzību (5);

tā kā Kopiena piedalījās sarunās par Konvencijas par migrējošo
savvaļas dzīvnieku sugu aizsardzību noslēgšanu;

tā kā Kopienas noslēgtā Konvencija ir vajadzīga, lai Kopiena
varētu vest sarunas un noslēgt reģionālos nolīgumus, kas pare-
dzēti minētajā Konvencijā, ciktāl tādi nolīgumi ir saskaņā ar eks-
kluzīvām pilnvarām, kas Kopienai piešķirtas ar Direktīvu
79/409/EEK;

tā kā Kopienas noslēgtā Konvencija neiekļauj Kopienas ekskluzīvo
pilnvaru paplašināšanu, neierobežojot nevienu juridisko aktu, ko
Kopiena var pieņemt vēlāk;

tā kā ņemot vērā Grenlandes īpašo dabas situāciju un tās iedzīvo-
tāju dzīves apstākļus, šī Konvencija neattiecas uz Grenlandi,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Ekonomikas kopienas vārdā apstiprina Konvencija
par migrējošo savvaļas dzīvnieku sugu aizsardzību.

Konvencijas teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs deponē pievienošanās dokumentu, kā
paredzēts Konvencijas XVII pantā, teritorijām, uz kurām attiecas
Eiropas Kopienas dibināšanas līgums atbilstīgi nosacījumiem, kas
noteikti līgumā, izņemot Grenlandi.

Luksemburgā, 1982. gada 24. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

F. AERTS

(1) OV C 327, 14.12.1981., 95. lpp.
(2) OV C 300, 18.11.1980., 15. lpp.
(3) OV C 112, 20.12.1973., 1. lpp.
(4) OV C 139, 13.6.1977., 1. lpp.
(5) OV L 103, 25.4.1979., 1. lpp.

11/15. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5


